
 

 1 

DOHODA O ZPŘÍSTUPNĚNÍ PRODEJNÍCH DAT LÉKÁRNY 
 

CoPharm a.s. 
se sídlem Kovářská 549/12, 190 00 Praha 9, 
IČ: 28441192 
DIČ: CZ28441192 
společnost je zapsána z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14527 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

jednající panem Ing. Petrem Kasou, předsedou představenstva 
 
dále jen „CoPharm“ 
 
a 
 
Kroměřížská nemocnice a.s.  
se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
IČ: 276 60 532 
DIČ: CZ276 60 532 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 4416 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
jednající panem/paní MUDr.Lenkou Mergenthalovou, MBA, místopředsedou představenstva 
 
dále jen „Lékárna“ 
 
společně též jen „Smluvní strany“ 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tuto dohodu, dále jen „Smlouva”. 
 
 
Předmět smlouvy 

 
1. Smluvní strany mají zájem spolupracovat v rámci získání prodejních a nákupních informací (dat) 

lékárny pro účely přípravy indikativní nabídky Lékárně. 
 

2. Lékárna souhlasí s poskytnutím prodejních dat (sell-in a sell-out) za účelem analýzy pro společnost 
CoPharm. Tato data mohou být poskytována přímo Lékárnou nebo prostřednictvím třetích stran. Třetí 
stranou se rozumí farmaceutická firma, distributor, subdistributor nebo firma spravující informační 
systém Lékárny (Lekis, Farmis, Apatyka Servis). CoPharm se výslovně zavazuje, že takto získaná data 
použije výhradně pro účely vyhodnocování a bude s nimi nakládat jako s přísně důvěrnými 
informacemi. 
 

3. Obě smluvní strany a jejich zaměstnanci a partneři jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech a ujednáních, o kterých se dověděly od druhé Smluvní strany v souvislosti s touto 
Smlouvou. Veškeré informace, které se Smluvní strany a jejich zaměstnanci či jiné jimi pověřené osoby 
v souvislosti s touto Smlouvou dozví, jsou důvěrnými informacemi a Smluvní strany se je zavazují 
nezveřejnit ani neumožnit třetím osobám se s nimi jakkoli seznámit. Za porušení mlčenlivosti se 
nepovažuje poskytnutí informací, které je vyžadováno zákonem. 
 

4. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu neurčitou. Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto 
Smlouvu písemně vypovědět. 
 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
 

6. Bude-li jakékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část považováno za neplatné nebo neúčinné, 



 

 2 

zůstanou ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují jednat v dobré 
víře, aby dosáhly dohody o novém znění takového neplatného nebo neúčinného ustanovení, které 
bude platné a účinné a bude vystihovat úmysl Smluvních stran ohledně původního ustanovení. 
 

7. Tato Smlouva, vztahy z ní vyplývající a práva Smluvních stran se řídí a budou vykládána v souladu 
s právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

8. Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce Smluvních stran. 
 

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis. 
 
 
Na důkaz svého úplného souhlasu se zněním této Smlouvy Smluvní strany připojují své podpisy: 
 
 
 
 V Praze, dne 1.1.2017  V Kroměříži dne 2.1.2017 
 
……….……….……….……….……….………. 
 
Ing. Petr Kasa 
předseda představenstva CoPharm a.s. 

  
……….……….……….……….……….………. 
 
MUDr.Lenka Mergenthalová, MBA 
místopředseda představenstva 

 


	DOHODA O ZPŘÍSTUPNĚNÍ PRODEJNÍCH DAT LÉKÁRNY

